
Python- pro junior vývojaře
 40 000 - 60 000 Kč

 Prostějov       

Základní informace
Pokud Tě baví Python, ale nejsi ještě úplný profík?.......tak tato pozice je pro tebe ta pravá!

Náplň práce
Budeš se podílet na vývoji softwarových konceptů pro řízení strojů na dálku i na místě.  
Staneš se součástí týmu vývojářů  
Budeš školit a implementovat řešení externě a interně  
Budeš denně komunikovat anglicky  
Budeš pracovat s problematikou softwarové architektury  

Požadavky
Zkušenost s programováním v Javascriptu  
Ovládání softwarové architektury  
Dobrá angličtina - slovem i písmem  
Němčina výhodou  
Týmový hráč  

Nabízíme
Příležitost pro růst a sebevzdělán  
25 dní dovolené + sick days k tomu  
Notebook a telefon  
Plně hrazené jazykové kurzy v rámci pracovní doby  
Příspěvek na penzijko či životko  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


